Driftskonto
INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD:

Antennefond

INDTZAGTER:
UDGIFTER:

OVERSKUD:

Vejfond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

UNDERSKUD:

Grundejerforeningen Iselingen

Budget for perioden 1.4.2011 — 31.3.2012

Kontingent

Fellesarealer
Snerydning

Diverse

Belysning af skolesti
Overfgrt til vejfond

Kontingent

Vordingborg Antenneforening

Overfgrt fra driftskonto
Renter

Reparation af veje og stier

278.000,00

50.000,00
50.000,00
30.000,00
7.000,00
120.000,00

240.000,00

240.000,00

120.000,00
5.000,00

250.000,00

278.000.00

257.000.00

21.000.00

240.000,00

240.000.00

0.00

125.000,00

250.000.00

125.000.00



